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Kırşehir’in eğitimi için güç birliği: 

 Kırşehir’de eğitim alanın-
da yürütülen faaliyetlerin değer-
lendirildiği Eğitime Destek Plat-
formu İl Toplantısı, geniş bir ka-
tılımla Kırşehir Öğretmenevi’nde 
düzenlendi. Toplantıya AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin 

Erkan başta olmak üzere, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Yasin Gülşen, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri ve ilgili 
kurum yöneticileri katıldı.

Vali Demiryürek 
koruyucu 

ailelerle buluştu

 Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, eşi Hanımefendi 
ile birlikte, Kırşehir’de görev ya-

pan koruyucu ailelerle düzenle-
nen anlamlı bir buluşmada bir 
araya geldi. 

 Vali Demiryürek, koruyucu ailelerle 
birlikte anlamlı bir akşamda buluştu

2'de
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin gelenek-
sel hale getirdiği ve 
her yıl binlerce ziya-
retçiyi ağırlayan Ko-
ku Vadisi Lavanta Şö-
leni, bu yıl da renkli 
görüntülere sahne 
oldu. 
 5. Lavanta 
Şöleni, 27 Haziran 
2025 Cuma günü 
saat 18.00’de Kırşe-
hir’in simgesi haline 
gelen Lavanta Bah-
çesi’nde düzenlendi. 
 Etkinlik, gör-
sel şölen sunan la-
vanta tarlaları, keyifli 
sohbetler ve anlamlı 
anlarla katılımcılara 
unutulmaz bir akşam 
yaşattı.

Kırşehir Koku Vadisi’nde
 mor renkli buluşma

 

5. Lavanta Şöleni coşkuyla kutlandı

 Adalet ve 
Kalkınma Partisi 
(AK Parti) Kırşehir 
Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 
Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikli-
ği Bakanı Murat 
Kurum’u ziyaret 
ederek şehrin 
çevre altyapısı ih-
tiyaçlarıyla ilgili de-
ğerlendirmelerde 
bulundu. 

Kırşehir’e 23,9 
milyon TL’lik çevre 

yatırımı onayı

2'de

 Türkiye yükseköğretim sisteminde 
kalite süreçlerinde örnek gösterilen Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), geliştirdiği 
yerli ve milli yazılım Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sistemi (BKYS)’ni Nişantaşı Üniversite-
si’ne tanıttı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nden Kalite Modeli Desteği: 
BKYS Eğitimi Nişantaşı Üniversitesi’nde GerçekleştiBKYS artık 20 

Üniversitede
uygulanıyor  Karşıyaka Mu-

harip Gaziler Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Yaşar Toprak, Kırşe-
hir’de bir dizi temas 
ve ziyaret gerçekleş-
tirdi. 
 Ziyaret kap-
samında Kırşehir Es-
naf ve Sanatkârlar O-
daları Birliği Başkanı  
Öztürk ile bir araya 
gelen Toprak, Karşıya-
ka Muharip Gaziler 
Derneği’nin faaliyetle-
ri hakkında bilgi verdi 
ve anlamlı bir hediye 
takdim etti.

Karşıyaka Gazilerinden
      Kırşehir esnafına
 anlamlı ziyaret 

Kırşehir’de
 2025 KPSS 

A Grubu başvuru 
süreci başladı

Haberi 6'da

KIRŞEHİR EĞİTİME DESTEK PLATFORMU
 İL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

STK’lar ve kurumlar 
bir araya geldi
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MURAT BOR                

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 30 Haziran 2025 Pazartesi  Sayı: 10524

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Kırşehir’in eğitimi için güç birliği: 
STK’lar ve kurumlar bir araya geldi
1'den Devam
Milletvekili Necmettin Erkan, toplantıda yap-
tığı konuşmada eğitime gönül veren tüm 
kurum ve kuruluşlarla ortak bir vizyonu pay-
laşmanın önemine dikkat çekerek, “Eğitime 
gönül veren kurumlarımız, STK’larımız ve il 
müdürlerimizle bir araya geldik. 
 Ahi Evran Üniversitesi Rektörümü-
zün de katılımıyla, sahadaki gayretleri ve 
kurumlar arası iş birliğini değerlendirdik.” 
ifadelerini kullandı.
TOPLANTIDA ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR
 Katılımcıların görüş ve önerileri doğ-
rultusunda eğitim alanındaki mevcut 
durum, ihtiyaçlar ve planlamalar masaya ya-
tırıldı. Özellikle okulların altyapı ve donanım 
desteği konularında kapsamlı değerlendir-
meler yapıldı. Toplantıda öne çıkan başlıca 
konular şöyle sıralandı:
 Okullara malzeme ve donanım des-
teğinin artırılması, eksikliklerin hızla gideril-
mesi
 Öğrenci pansiyonlarında fiziki ko-
şulların iyileştirilmesi
 Bilgisayar laboratuvarlarının kurul-
ması ve mevcut imkanların modernize edil-
mesi
 Hafızlık sınıfları ile proje okullarına 
yönelik destek mekanizmalarının genişletil-
mesi

 İmam Hatip okullarına artan ilginin 
karşılanması için yeni planlamalar yapılması
TÜGVA, İHH ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
iş birliğiyle düzenlenen yaz okullarının yay-
gınlaştırılması
 Üniversiteli gençlere yönelik değer 
temelli sosyal, kültürel ve manevi faaliyet-
lerin artırılması
 Gazze ve Doğu Türkistan başta 
olmak üzere küresel meselelere dikkat 
çeken farkındalık etkinliklerinin düzenlen-
mesi
 Ahilik ruhuna uygun sivil toplum ça-
lışmalarıyla sosyal dayanışmanın güçlendi-
rilmesi
 Toplantının sonunda bir değerlen-
dirmede bulunan Milletvekili Erkan, Kırşe-
hir’de eğitimin sadece akademik başarı 
odaklı değil, aynı zamanda ahlaki derinlik, 
toplumsal sorumluluk ve manevi değerlere 
bağlı bir anlayışla gelişmeye devam ettiğini 
vurguladı. 
 Erkan, “Kırşehir’de eğitimi her yö-
nüyle desteklemeye kararlıyız. Eğitime katkı 
sunan herkese teşekkür ediyorum.” dedi.
 Kırşehir Eğitime Destek Platfor-
mu’nun bundan sonraki süreçte de ortak 
akıl ve istişare kültürüyle projeler üretmeye 
devam edeceği ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek koruyucu ailelerle buluştu

1'den Devam
Valilik ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü koordinesinde Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanlığı Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştiri-
len akşam yemeği programı, sıcak ve sami-
mi bir atmosferde geçti.
 Programa Vali Demiryürek ve eşi 
Hanımefendi’nin yanı sıra Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü, çeşitli kurum amirleri ve 
koruyucu aileler katıldı. Çocukların gelece-
ğine umut olan koruyucu ailelerin özverili 

çalışmalarına dikkat çekilen etkinlikte, aile-
lerin emekleri için teşekkür edildi.
 Yemekte bir konuşma yapan Vali 
Demiryürek, koruyucu aile olmanın toplum-
sal dayanışma açısından taşıdığı değeri vur-
gulayarak şu ifadeleri kullandı:
 “Koruyucu aile olmak sadece bir ço-
cuğun hayatını değiştirmek değil, aynı za-
manda topluma örnek bir değer katmak de-
mektir. Çocuklarımızın sevgiyi, güveni ve 
aile sıcaklığını yaşaması için büyük bir öz-
veriyle sorumluluk üstlenen tüm ailelerimi-
ze minnettarız.”
 Program boyunca koruyucu aileler-
le tek tek ilgilenen Vali Demiryürek ve eşi, 
çocuklarla sohbet ederek hatıra fotoğrafları 
çektirdi. 
 Etkinlik, ailelerin deneyimlerini pay-
laştığı ve birlik beraberlik duygusunun pe-
kiştiği samimi bir ortamda sona erdi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’e 23,9 
milyon TL’lik çevre 

yatırımı onayı
1'den Devam
Gerçekleştirilen görüşme sonrasında Kır-
şehir İl Özel İdaresi’ne önemli bir yatırım 
desteği sağlandığı açıklandı.
 Milletvekili Erkan, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Kır-
şehir’e toplam 23 milyon 970 bin TL yatı-
rım bedeliyle çöp konteyneri, çöp topla-
ma aracı ve greyder alımının onaylandığı-
nı duyurdu. Söz konusu yatırımların, il ge-
nelindeki belediyelerin ve köylerin temiz-
lik hizmetlerinin etkinliğini artıracağı, kır-
sal altyapının güçlenmesine katkı sağla-
yacağı ifade edildi.
 Erkan açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Şehrimizin ihtiyaçlarına yöne-
lik bu önemli destekten dolayı, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Murat Kurum’a ilimiz adına teşek-
kür ediyorum. 
 Kırşehir’in her alanda gelişmesi 
için yürüttüğümüz çalışmalar kararlılıkla 
devam edecektir. Çöp konteyneri ve araç 
alımlarıyla çevre temizliği standartlarımız 
yükselirken, greyder yatırımıyla da kırsal 
yol bakım ve onarım faaliyetlerimiz daha 
hızlı ve verimli bir şekilde sürdürülecek-
tir.”
 Çevre yatırımlarının önümüzdeki 
aylarda tedarik süreçlerinin tamamlan-
masının ardından Kırşehir’e sevk edilmesi 
bekleniyor. Yetkililer, bu adımın şehirde 
çevresel yaşam kalitesini artıracağına ve 
yerel yönetimlerin hizmet kapasitesini 
güçlendireceğine dikkat çekti.
(FİLİZ ÖZ)

Karşıyaka Gazilerinden
Kırşehir esnafına anlamlı ziyaret 
1'den Devam
Ziyarette, Karşıyaka Muharip Gaziler Derneği Başkanı Halil Taşçı’nın 
uzun süreli emeğiyle hazırladığı ve gazilerin hatıralarını yaşatmayı 
amaçlayan Gaziler Anısı kitabı da gündeme geldi. Yaşar Toprak, ha-
zırlanan eseri Bahmettin Öztürk’e bizzat takdim ederek şu ifadeleri 
kullandı: “Karşıyaka Muharip Gaziler Dernek başkanımız Sayın Halil 
Taşçı’nın büyük özveriyle ortaya koymuş olduğu Gaziler Anısı kita-
bını, başkanımız Sayın Halil Taşçı adına Saygılarımla takdim ettim. 
Bu eser, gazilerimizin hatıralarını gelecek nesillere aktarmak için 
önemli bir kaynak niteliği taşıyor.”
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Bah-
mettin Öztürk ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
gazilerin milletin gönlünde müstesna bir yere sahip olduğunu vur-
guladı. Öztürk, hatıra kitabının önemli bir değer taşıdığını belirterek 
Karşıyaka Muharip Gaziler Derneği yönetimine teşekkür etti.
Gerçekleşen buluşma, sıcak bir sohbetin ardından günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Koku Vadisi’nde
 mor renkli buluşma

 

1'den Devam
Programa Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, siyasi 
parti il başkanları, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclis Üyeleri, Kırşe-
hir Kent Konseyi üyeleri, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilci-
leri, çevre illerden gelen konuklar ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Morun her tonuna bürünen lavanta bahçesi, fotoğraf çektirmek is-
teyen vatandaşların akınına uğradı.
 Şölende bir konuşma yapan Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, lavantanın Kırşehir tarımı açısından önemine vurgu yaptı. 
Kuraklık tehdidine dikkat çeken Başkan Ekicioğlu, lavantanın alter-
natif bir ürün olarak bölge ekonomisine katkı sunduğunu belirtti. 
Başkan Ekicioğlu şöyle konuştu:
 “2020 yılından bu yana lavanta hasadını sürdürüyoruz. 
Elde ettiğimiz lavantaları kurutarak tanıtım amacıyla halkımıza da-
ğıttık. Bu sayede hem üreticilerimizin hem vatandaşlarımızın ilgisini 
artırdık. Lavantanın yüksek ekonomik değer taşıyan bir ürün olarak 
Kırşehir çiftçisine yeni bir kapı aralayacağına inanıyoruz. Ayrıca iler-
leyen süreçte ülkemizin ihtiyacına da katkı sunmayı hedefliyoruz.”
Kırşehir Lavanta Bahçesi’nin yaz boyunca ziyaretçilere açık olduğu-
na değinen Başkan Ekicioğlu, “Daha önceki şölenlerimizde olduğu 
gibi bugün de büyük bir katılım gözlemledik. Tüm hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Şölene damgasını vuran en özel anlardan biri ise Aysel Nur 
Şahin ve Mehmet Karakoç çiftinin nikah töreni oldu. Nikahı bizzat 
kıyan Başkan Ekicioğlu, genç çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi.
Kırşehir Belediyesi’nin düzenlediği 5. Lavanta Şöleni, göz alıcı mor 
lavanta tarlaları eşliğinde samimi bir atmosfer sundu. Etkinlik, hem 
üretime dair umut veren mesajları hem de birlik ve beraberliği pe-
kiştiren görüntüleriyle katılımcılardan tam not aldı.
 Şölen sonunda vatandaşlar gün batımında lavanta kokuları 
arasında fotoğraf çektirerek keyifli anılar biriktirdi. (MURAT BOR)

BKYS artık 20 Üniversitede uygulanıyor
1'den Devam
20 Haziran 2025 tarihinde İstanbul’da Ni-
şantaşı Üniversitesi ev sahipliğinde düzen-
lenen eğitim programına, iki üniversitenin 
üst düzey yöneticileri ve kalite ekipleri ka-
tıldı. 
 Eğitimde BKYS’nin dijital kalite sü-
reçlerine katkıları, örnek uygulamalarla de-
taylı şekilde aktarıldı.
 Toplantıya; Nişantaşı Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Ş. Komşuoğlu, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Yozgat, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Kalite Koordinatör Yardım-
cısı Ekrem Öztürk, BKYS Yürütme Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. Fatih Yaman ile Nişantaşı 
Üniversitesi Kalite ve Yönetişim Koordina-
törlüğü çalışanları, akademik-idari birim yö-
neticileri ve bölüm başkanları katıldı.
 Eğitimde Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Ekrem Öztürk ve Doç. Dr. Fatih Yaman, 
BKYS’nin temel işlevlerini ve üniversite bün-
yesindeki uygulama biçimlerini paylaştı. Ka-
tılımcılara sistemin;
 YÖKAK, ISO 9001 ve EFQM kalite 

modelleriyle entegrasyonu,
 Kullanıcı dostu arayüzü ve rol bazlı 
erişim yapısı,
 İç tetkik, stratejik plan izleme ve 
sürekli iyileştirme döngülerine katkısı
gibi başlıklarda uygulamalı bilgiler verildi.
 Nişantaşı Üniversitesi yetkilileri, 
yerli ve milli yazılım BKYS’nin yükseköğre-
timde dijitalleşme süreçlerine önemli katkı 
sağlayacağına dikkat çekerek, sistemi etkin 
şekilde kullanma konusundaki kararlılıkları-
nı vurguladı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tara-
fından geliştirilen ve şu anda 20 farklı üni-
versitede aktif olarak kullanılan BKYS, diji-
tal kalite yönetimi açısından Türkiye’de 
örnek bir yazılım modeli haline geldi. Yazılı-
mın, yalnızca üniversitelerle sınırlı kalmayıp 
kamu kurumları ve özel sektörde de yay-
gınlaşması bekleniyor.
 Bu gelişmeyle birlikte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, yükseköğretim kurumla-
rına yalnızca akademik alanda değil, kalite 
yönetiminde de yol gösterici rolünü sürdü-
rüyor.
(MURAT BOR)

 Erzurum'un Oltu ilçesindeki taş 
ocağında meydana gelen göçükte ilk be-
lirlemelere göre işçilerden biri hayatını 
kaybetti, 2'si ağır yaralandı. İlçeye bağlı 
Dutlu Mahallesi'nde Oltu taşı çıkarılan bir 
maden ocağında göçük olduğu ihbarı üze-
rine bölgeye çok sayıda sağlık, itfaiye, 
AFAD ve jandarma ekibi sevk edildi.
 Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi de 
bölgeye hareket etti.
 Vali Çiftçi, "İlk belirlemelere göre 
olayda 1 kişi vefat etti, 2 kişi ağır yara-
landı. Ambulansla hastaneye sevk edilen 
yaralıların hayati tehlikesi bulunuyor." ifa-
desini kullandı. (AA)

Erzurum'da Oltu taşı 
ocağındaki göçükte
 işçilerden biri öldü,
 2'si ağır yaralandı
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, kentte faali-
yet gösteren sivil 
toplum kuruluşlarına 
yönelik ziyaretleri 
kapsamında, İlim 
Yayma Cemiyeti Kır-
şehir Şubesi ile 
İnsanî Yardım Vakfı 
(İHH) Kırşehir İl Tem-
silciliğini ziyaret etti. 
 Ziyaretler, 
kentteki gönüllülük 
temelli sosyal faali-
yetlere verilen 
önemi bir kez daha 
gözler önüne serdi.
 Gerçekle-
şen ziyaretlerde, 
Vali Demiryürek’i 
İlim Yayma Cemi-
yeti Kırşehir Şube 
Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Gökbel ve 
İHH Kırşehir İl 
Temsilcisi Abdur-
rahman Demirka-

ya ile her iki kuru-
luşun yönetim ku-
rulu üyeleri karşı-
ladı. 

 Samimi bir 
atmosferde geçen 
buluşmalarda, kuru-
luşların Kırşehir’de 
yürüttüğü eğitim fa-
aliyetleri, insani yar-
dım projeleri, sosyal 
destek mekanizma-
ları ve gençliğe yö-

nelik çalışmalar hak-
kında Vali 
Demiryürek’e kap-
samlı bilgi verildi.

 Vali Demir-
yürek, ziyarette yap-
tığı değerlendirme-
de, gönüllülük esası-
na dayalı olarak yü-
rütülen hizmetlerin 
toplum nezdindeki 
önemine dikkat 
çekti. 

 Sivil toplum 
kuruluşlarının kamu 
hizmetlerini tamam-
layıcı ve destekleyici 

bir misyon üstlendi-
ğini vurgulayan De-
miryürek, “Toplum-
sal dayanışmanın 
güçlenmesinde bu 
tür kuruluşların çok 
özel bir yeri var. 
 Kırşehir’de 
bu duyarlılıkla ha-

reket eden ve sos-
yal sorumluluk an-
layışıyla önemli 
çalışmalar ortaya 
koyan her iki ku-
rumumuza da gö-
nülden teşekkür 
ediyorum” dedi.
 Ziyaretlerin 
sonunda, günün anı-
sına hatıra fotoğraf-
ları çekildi ve iyi 
dilek temennileriyle 
karşılıklı teşekkürler 
sunuldu.
 Vali Demir-

yürek’in sivil toplum 
kuruluşlarına yönelik 
bu ziyaretleri, Kırşe-
hir’de toplumsal bir-
likteliği teşvik eden 
diyalog ve iş birliği 
ortamının güçlendi-
ğini gösterdi.
(MURAT BOR)

Vali Demiryürek’ten İlim Yayma 
Cemiyeti ve İHH’ya Anlamlı Ziyaret

 Kırşehir’de 
tarım ve hayvancılık 
sektörünün gelişimi-
ne katkı sunacak 
önemli bir görüşme 
gerçekleştirildi. 
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Baş-
kanı ve Kırşehir 
İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birli-
ği Başkanı Bülent 
Ozan, Kırşehir İli 
Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı 
Erol Doğan ile bir 
araya geldi. 
 Buluşmada, 
il genelindeki hay-
vancılık faaliyetleri, 
üretim ve yatırım sü-
reçleri ile sektörün 
karşılaştığı güncel 

meseleler kapsamlı 
şekilde ele alındı.
 Toplantı son-
rası değerlendirme-
lerde bulunan Baş-
kan Bülent Ozan, Kır-
şehir’in tarım ve hay-
vancılıktaki gücüne 
dikkat çekerek, bu 
alanda yürütülen ça-
lışmalara yönelik 
görüş alışverişinde 
bulunmanın, üretime 
yön veren önemli bir 
adım olduğunu be-
lirtti.
 “Kırşehir 
İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri 
Birliği Başkanımız 
Erol Doğan ile bir 
araya gelerek ken-
timizdeki hayvan-
cılık çalışmaları 

ve üretim yatırım-
larını değerlendir-
dik. 
 Aynı zaman-
da ülke genelindeki 
ticari ve ekonomik 
gelişmeleri de istişa-
re etme fırsatı bul-
duk. 
 Nazik ziya-
reti ve katkıları için 
kendisine teşekkür 
ediyorum.” ifadeleri-
ni kullanan Ozan, 
ortak akıl ve iş birli-
ğinin önemine vurgu 
yaptı.
Tarım ve Hayvan-
cılıkta Güç Birliği
 Gerçekleşti-
rilen görüşmede, bü-
yükbaş ve küçükbaş 
hayvancılık alanların-
da karşılıklı bilgi ve 

tecrübe paylaşımı ya-
pıldı. 
 Özellikle 
üretici birlikleri-
nin sahadaki et-
kinliğinin artırıl-
ması, üretimin ka-
litesinin yükseltil-
mesi ve verimlili-
ğe dayalı sürdürü-
lebilir projeler üze-
rinde fikir alışve-
rişinde bulunuldu.
 Her iki baş-
kan da Kırşehir’in ta-
rımsal geçmişine 
sahip çıkan ve bu po-
tansiyeli geliştirmeyi 
hedefleyen çalışma-
ların desteklenmesi 
gerektiği konusunda 
görüş birliğine vardı.
Ortak Hedef: 
Güçlü Üretici, Sür-

dürülebilir Yatırım
 Tarım ve 
hayvancılığın, kırsal 
kalkınmanın temel 
taşı olduğunu ifade 
eden Bülent Ozan ve 
Erol Doğan, üretici-
lerin doğrudan des-
teklenmesi gerektiği-
nin altını çizdi. 
 Yapılan açık-
lamada, mevcut pro-
jelerin daha etkin bir 
yapıya kavuşturul-
ması için kurumlar 
arası koordinasyo-
nun artırılacağı ve 
üreticinin refahını ön-
celeyen politikaların 
destekleneceği belir-
tildi.
 Görüşmenin, 
ilerleyen süreçte üre-
tici birlikleri arasında 
yeni iş birliklerine ve 
saha projelerine 
zemin hazırlaması 
bekleniyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Bülent Ozan ve Erol 
Doğan’dan üretim ve 

yatırım değerlendirmesi

 Son yıllarda medyada sıkça “kene 
vakalarının arttığı” yönünde haberler yapı-
lıyor.
 Halkı tedirgin eden bu yayınlar, 
adeta bir korku dalgası yaratıyor.
 Oysa doğayla iç içe yaşayan in-
sanlar; yılan, akrep, kene gibi birçok can-
lıyla yıllardır bir arada yaşıyor.
 Bu canlıların doğada var olduğu, 
hatta çok çeşitli türlerinin bulunduğu da bi-
liniyor.
 Kırsalda yaşayan insanlar, bu can-
lıları tanıyor, ne zaman ve nasıl tedbir ala-
cağını da biliyor.
 Onlar korkmuyor; asıl korkutulan-
lar doğayla bağını koparmış olan şehir in-
sanı.
 Bahar, Yaz ayları geldiğinde doğa 
insanı çağırır: kırlar, ormanlar, yaylalar…
 Ne var ki medyada sürekli “kırlara 
gitmeyin, ormanlardan uzak durun, dere 
kenarlarında dolaşmayın, çayırlara basma-
yın” gibi uyarılar yapılıyor.
 Sanki doğa bir tehlike alanıymış 
gibi lanse ediliyor.
 İnsanlara AVM’lerden çıkmamala-
rı, kafelerde oturmaya devam etmeleri 
öğütleniyor.
 Doğa ile buluşmak isteyen insan-
lar ise adeta caydırılıyor.
 Keneden korkun, ısırırsa ölürsü-
nüz deniyor.
 Peki, bu kene yeni mi çıktı?
 Daha önce ülkemizin dağlarında 
yok muydu?
 Öldürücü kene bu ülkeye nasıl 
geldi diyen olmuyor.
 Doğanın dengesini bozanlar canlı-
ları katil yapanlar konuşulmuyor.
 Doğayı katledenler gündeme gel-
miyor.
 Doğada yaşayan canlılar her 
geçen gün katledenler konuşulmuyor.
 Dağların güzelliğini, ovaların ve-
rimliğini, suların ırmakları dereleri kurutan 
çevreyi kirleten maden ocakları gündem ol-
muyor.
 Bu kene dedikleri canlı dünde 
vardı, neden bu kadar saldırgan değildi.
 Doğada yaşayan kenelerin ve can-
lıların genetiğini bozanlar gündeme gelmi-
yor.
 Bizler köyde büyürken hayvanların 
üzerinde çokça kene olurdu.

 Büyüklerimiz keneleri temizler, 
hayvanlara zarar vermemesi için önlem 
alırlardı.
 Ama hiç kimse keneden dolayı 
ölüm yaşandığını duymazdı.
 Son zamanlarda bu konunun 
medya üzerinden planlı bir şekilde büyü-
tüldüğü izlenimi doğuyor. 
 Gerçekliği tartışmalı, abartılı ha-
berler dolaşıyor.
 Sosyal medya bu haberlerle dolup 
taşıyor.
 Keneler doğada her zaman vardı, 
bugün neden daha saldırgan oldukları, bu 
kadar yaygınlaştıkları ise sorgulanmıyor.
 Kimse “Bu keneler neden arttı, do-
ğanın dengesi neden bozuldu?” diye sor-
muyor Allah’ın sünnetullahı’na kimler mü-
dahale ediyor diyen olmuyor.
 Doğada keneyle beslenen kuşlar, 
sürüngenler, memeliler av adı altında kat-
lediliyor.
 Ormanlar talan ediliyor, ekosistem 
parçalanıyor.
 Doğadaki canlıların dengesi bozu-
luyor ama konu hep kenede kilitleniyor.
 Doğadan koparılmak istenen in-
sanlara buradan sesleniyorum:
 Korkmayın!
 Korkutucu propagandalara inan-
mayın.
 Doğaya gidin, şehrin gürültüsün-
de, kirliğinde dağlarda, kırlarda tertemiz 
havayı solun.
 Çocuklarınızı kırlarla, çayırlarla, or-
manlarla tanıştırın.
 Çocuklara doğayı öğretin kısa olsa 
da doğa yaşamını tattırın.
 Tabi ki tedbirli olun, dikkatli olun.
 Ama unutmayın: doğa düşman 
değil, yaşam kaynağımızdır.
 Keneler vardı, var olacak.
 Ama doğayı bozan biziz.
 Gerçek soruları sormadıkça, çözü-
mü de bulamayız.

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde 
hasat döneminin baş-
lamasıyla birlikte, 
anız ve örtü yangın-
larının önlenmesine 
yönelik kapsamlı bir 
bilgilendirme çalış-
ması başlatıldı. 
 Akpınar Kay-
makamlığı koordine-
sinde yürütülen ça-
lışmalar çerçevesin-
de, köylerdeki çiftçi-
lere yönelik saha bil-
gilendirmeleri ger-
çekleştirildi.
 İlçe Jandar-
ma Komutanlığı 
ekiplerinin katılımıy-
la yapılan ziyaretler-
de, çiftçilere ve köy 
muhtarlarına traktör, 
biçerdöver ve balya 
makineleri gibi ta-
rımsal araçlarda yan-
gın söndürme tüpü 
bulundurmanın 
önemi anlatıldı. Bil-
gilendirme sırasında 

mevcut yangın tüp-
lerinin sahada kont-
rolleri de yapılırken, 
olası yangınlara 
erken müdahalenin 
büyük felaketlerin 
önüne geçeceği vur-
gulandı.
 Ekipler ayrı-
ca, geçmiş yıllarda 
balya makinelerin-
den kaynaklanan 
yangın vakalarına 
dikkat çekerek, biçil-
meyen alanlara bu 
tür makinelerin ke-

sinlikle sokulmaması 
gerektiği uyarısında 
bulundu. Bu tür ted-
birsizliklerin hem 
çevreye hem de ta-
rımsal üretime 
büyük zarar verdiği-
ne dikkat çekildi.
 Kaymakam-
lık yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, bilgilendirme 
çalışmalarının çevre 
ve tarımsal sürdürü-
lebilirlik açısından ha-
yati bir rol üstlendiği 

ifade edilerek, tüm 
çiftçilerin yangın gü-
venliği konusunda 
daha duyarlı davran-
malarının beklendi-
ği belirtildi.
 Yetkililer, 
önümüzdeki günler-
de de benzer faali-
yetlerin farklı köyler-
de sürdürülerek, 
tüm üreticilerin kap-
sanmasının hedef-
lendiğini bildirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar’da Anız ve Örtü Yangınlarına
Karşı Bilgilendirme Seferberliği
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 Azerbaycan ile Türkiye arasındaki 
dostluk ve kardeşlik ilişkileri, köklü bir ta-
rihi geçmişe dayanmaktadır. 
 Asırlardır her iki halk birbirine des-
tek olmuş, yakın iş birliği içerisinde bulun-
muş ve ortak değerleri paylaşmıştır. 
 Ulu Önder Haydar Aliyev’in veciz 
ifadesiyle belirtildiği gibi: “Biz bir millet, iki 
devletiz.” 
 Aynı şekilde Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk de 
Azerbaycan’ın sevincini kendi sevinci, ke-
derini ise kendi kederi olarak görmüştür. 
 Türk dünyasının bu iki büyük lide-
ri, özlü sözleriyle gelecek nesillere değerli 
bir miras bırakmışlardır: Azerbaycan ile 
Türkiye arasındaki kardeşlik ve dostluk 
ilişkileri ebedi ve sarsılmazdır.
 Azerbaycan ve Türkiye, devlet 
olma yolunda tarih boyunca pek çok zor-
luktan geçmişlerdir. Yaklaşık otuz yıl süren 
Karabağ ihtilafı, Türkiye’de yaşanan terör 
olayları ve 15 Temmuz darbe girişimi bir 
kez daha göstermiştir ki, her iki ülkenin 
vatan uğrunda verdiği mücadele boşuna 
değildir. 
 Tarihin çeşitli dönemlerinde yal-
nızca erkekler değil, kadınlar da aynı ce-
saret ve mücadele ruhuyla öne çıkmıştır. 
 Azerbaycan tarihinde Tomris gibi 
yiğit kadın hükümdar düşmana karşı zafer 
kazanmış, Nigar gibi kahraman kadınlar 
ise bağımsızlık uğruna canlarını feda et-
mişlerdir. 
 Kardeş ülke Türkiye’de ise Kara 
Fatma, Halide Edib Adıvar ve Sabiha Gök-
çen gibi isimler, vatan sevgilerini göster-
dikleri cesaretle ortaya koymuşlardır. Bu 
kadınlar, yaşadıkları dönemlerdeki kadınla-
rın güç ve direncini simgelemiş; vatan sev-
gisini ve cesaretini yücelterek adeta birer 
efsaneye dönüşmüşlerdir. 
 Gösterdikleri fedakârlık ve kahra-
manlık sadece kendi ülkelerinde değil, 
tüm Türk dünyasında da kalıcı izler bırak-
mıştır.
 Vatan savunmasında, gerek 
cephe hattında gerekse cephe gerisinde 
kahraman erkeklerle birlikte kadınlar da 
aktif rol üstlenmiş; cesaret ve fedakârlık-
larıyla tarihe geçmiştir. 
 Kadınlar, savaş meydanında silaha 
sarılıp düşmanla savaşmış, yaralı askerleri 
kurtarmış, istihbarat ve diğer önemli gö-
revlerde yer almışlardır. 
 Aynı zamanda cephe gerisinde or-
dunun ihtiyaçlarını karşılamak, yaralı as-
kerlerin tedavisini sağlamak ve lojistik des-
teği temin etmek gibi hayati görevler üst-
lenmişlerdir. 
 Birçok kadın gazeteci ve muhabir, 
savaş bölgelerinden dünyaya bilgi aktara-
rak uluslararası kamuoyuna gerçekleri du-
yurmak için mücadele vermiştir. 
 Devletin bağımsızlığı ve toprak bü-
tünlüğü uğruna yürütülen mücadelelerde 
binlerce vatan evladı kahramanlık örneği 
sergileyerek şehitlik mertebesine ulaşmış-
tır.
 Azerbaycan’ın bağımsızlığı, ege-
menliği ve toprak bütünlüğü uğruna can-
larını feda eden 214 kişi, gösterdikleri 
eşsiz cesaret ve kahramanlık nedeniyle 
“Azerbaycan'ın Millî Kahramanı” unvanına 
layık görülmüştür. 
 Bu kişiler yalnızca savaş alanında 
değil, halkın kalbinde de ebedi yer edin-
miş gerçek kahramanlardır. Bu kahraman-
lar arasında üç kadın – Salatın Esgerova, 
Gültekin Esgerova ve Höküme Aliyeva da 
bulunmaktadır. 
 Onlar, düşman kurşunundan kork-
madan vatanın özgürlüğü için canlarını 
feda ederek adlarını tarihe altın harflerle 
yazdırmışlardır.
 Azerbaycan kadınları tarih boyun-
ca sadece ailenin temeli değil, aynı za-
manda vatanın savunucusu olmuşlardır. 
 Onlar cesaretleri, vatanseverlikleri 
ve fedakârlıklarıyla her zaman halkın gu-
ruru olmuş, bugün de bu kahramanlık ge-
leneğini yaşatmaya devam etmektedirler. 
 Azerbaycan’ın ilk kadın Millî Kah-
ramanı, Birinci Karabağ Savaşı şehidi ve 
cesur gazeteci Salatın Esgerova olmuştur. 
 1991 yılında Karabağ gerçeklerini 
dünyaya duyurmak ve Ermeni işgalinin acı 
yüzünü gözler önüne sermek amacıyla ha-
yatını riske atmaktan çekinmeden görevini 
yerine getiriyordu. 
 Mesleki ve vicdani sorumluluğunu 
ifa ettiği bir zamanda, 1991 yılının Ocak 
ayında Ermeni silahlı güçleri tarafından Ku-
badlı-Laçın yolunda acımasızca katledildi. 

 Gösterdiği kahramanlık ve feda-
kârlık, devlet tarafından yüksek takdirle 
karşılandı ve kendisine Azerbaycan’ın Millî 
Kahramanı unvanı verildi. Ölümünden 
sonra Uluslararası Gazeteciler Konfederas-
yonu’nun ödülüne layık görüldü. 
 Şehit düştüğü köy onun onuruna 
"Salatın köyü" adını almıştır. Bakü’de ya-
şadığı binaya hatıra plaketi yerleştirilmiş, 
şehirde bir caddeye, Hazar Denizi’ndeki 
gezi gemisine ve Kadınlar Sosyal Birliği ta-
rafından kurulan bir ödüle adı verilmiştir.
 1993 yılında, bir başka kadın kah-
raman olan doktor ve savaşçı Gültekin Es-
gerova da Millî Kahraman unvanına layık 
görülmüştür. 
 Birinci Karabağ Savaşı sırasında 
küçük çocuğunu annesine emanet ederek 
cepheye, Ermeni kurşunlarıyla yaralanan 
askerleri kurtarmak amacıyla gitmişti. Ya-
ralı askerleri savaş alanından çıkarmak 
için hayatını tehlikeye atan Gültekin Esge-
rova, hemşire ve doktorlardan oluşan bir 
ekiple ön cephede görev yapıyordu. 
 Zor şartlar altında yaralılara yar-
dım ederek onların hayatlarını kurtarmaya 
çalışırken, bir düşman saldırısı sonucu kah-
ramanca şehit olmuştur. Gültekin Esgero-
va’nın öğrenim gördüğü 200 No’lu orta-
okula adı verilmiş ve büstü dikilmiştir. 
 Bakü’deki Nerimanov ilçesinde bir 
hastanenin önünde de büstü yer almakta-
dır. Mustafa Kemal Atatürk Caddesi 2A ad-
resindeki yaşadığı binaya hatıra plaketi 
yerleştirilmiştir. 
 Tefekkür Üniversitesi bünyesinde-
ki Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı onun adını 
taşımaktadır ve burada da bir hatıra köşe-
si oluşturulmuştur. 
 Hazar Denizi’nde yüzen gemiler-
den biri onun adını taşımakta ve gemide 
bir müze kurulmuştur. Onun fedakârlığı, 
merhameti ve vatanseverliği, Azerbaycan 
halkının hafızasında sonsuza dek yaşaya-
caktır.
 Son olarak, 25 Aralık 2024 tarihin-
de Bakü-Grozni seferini yapan uçağın 
kaza yapması sonucu hayatını kaybeden 
Höküme Aliyeva, Azerbaycan’ın üçüncü 
kadın Millî Kahramanı olmuştur. 
 Uzun yıllar boyunca vatana ve 
halka onurla hizmet eden Höküme Aliye-
va, mesleki sadakati ve vatanseverliği ile 
örnek bir kişilikti. 
 Kazada hayatını kaybeden AZAL 
(Azerbaycan Hava Yolları) mürettebatın-
dan biri olarak görev yapan Höküme Ali-
yeva, Aktau şehri yakınlarında düşen 
uçakta son ana kadar yolcuları sakinleştir-
meye çalışmış ve “Her şey güzel olacak!” 
sözleriyle hafızalara kazınmıştır. 
 29 Aralık 2024 tarihinde Bakü’deki 
2. Fahri Hiyaban’da defnedilmiştir. Meslek 
hayatına dair bazı kişisel eşyalar Azerbay-
can Millî Tarih Müzesi’ne teslim edilmiş, 
diğer eşyalar ise ailesinin evinde oluşturu-
lacak bir ev müzesinde sergilenecektir. 
 Polonya’da onun adına bir burs 
programı başlatılmış, Kazakistan’da üreti-
len bir zırhlı askeri ambulansa adı veril-
miştir. Ayrıca hakkında “Her Şey Güzel Ola-
cak” adlı bir belgesel film çekilmiştir. 
 Uçak kazasında hayatını kaybet-
miş olsa da, Höküme Aliyeva’nın adı ve 
hizmetleri, halkın hafızasında daima yaşa-
yacaktır.
 Şehit kadın kahramanlardan söz 
açarken, Türkiye'nin cesur evlatlarını 
anmak da yerinde olacaktır. 
 Günümüzde Türk dünyasının yiğit 
kadınları arasında yer alan Cennet Yiğit, 
Demet Sezen, Esma Çevik, Gülşah Güler, 
Kübra Doğanay, Nefize Çetin Özsoy, 
Sevda Güngör, Songül Yakut, Şerife 
Özden Kalmış ve Zeynep Sağır, ülkelerinin 
güvenliği, toprak bütünlüğü, terörle mü-
cadele ve barış için canlarını feda ederek 
şehit düşmüşlerdir. 
 Bu kahraman kadınlar, vatan uğ-
runa sergiledikleri özveri, cesaret ve sada-
katle Türk milletinin hafızasında ölümsüz-
leşmişlerdir.
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, kentte 
sanatsal eğitime 
katkı sunan önemli 
kurumlardan biri 
olan Muharrem 
Ertaş Güzel Sanatlar 
Müzik Ortaokulu’nu 
ziyaret etti. 
 Müdür Gül-
şen, okulda gerçek-
leştirilen müzik yete-
nek sınavına başvu-
ran öğrencilerle bir 
araya gelerek sınav 
sürecine dair bilgi 
aldı, öğrencilerin he-
yecanına ortak oldu.
 Ziyareti sıra-
sında sınava giren 
öğrencilerle birebir il-
gilenen Gülşen, on-
larla sohbet ederek 
moral verdi, başarı 
dileklerinde bulun-
du. 
 Müzik eğiti-
minin bireysel gelişi-
me katkısını vurgu-
layan Gülşen, Kırşe-
hir’in sanata olan il-
gisini takdir etti.
 “Sanat, bi-
reyin ruhunu besle-

yen, duygularını ge-
liştiren ve toplumsal 
hayata estetik bir 
bakış kazandıran 
önemli bir alandır.  
 Müzik ise bu 
alanın en evrensel di-
lidir. Bugün burada 
gördüğümüz ilgi ve 
yetenek, Kırşehir’in 
sanata olan ilgisinin 
somut bir gösterge-
sidir.” diyen Gülşen, 
öğrencilere ve onla-
ra destek olan aile-
lere teşekkür etti.
Sanatla Büyüyen 
Nesiller Yetişiyor
 Yetenek sı-
navında, öğrencile-
rin ritim duygusu, 
işitme kabiliyeti, 
ezgi tekrarları ve ses 
aralığı gibi kriterlere 
göre değerlendirildi-
ği bildirildi. 
 Öğrencilerin 
yeteneklerinin öğ-
retmenler eşliğinde 
objektif ve dikkatli 
bir değerlendirme sü-
recinden geçtiği be-
lirtildi.
Gülşen’den Öğ-
retmenlere ve Ve-

lilere Teşekkür
 Ziyaret kap-
samında okul idaresi 
ve sınav komisyo-
nuyla da görüşen İl 
Müdürü Gülşen, sa-
natsal yetenekleri 
erken yaşta fark 
edip bu yönde eği-
tim imkânı sunan öğ-
retmenlerin çabasını 
takdirle karşıladığını 
ifade etti. Ayrıca, ço-
cuklarının sanatsal 
yönlerini teşvik eden 
velilere de özel ola-
rak teşekkür etti.
 İl Müdürü 
Gülşen, adını ünlü 
halk ozanı Muhar-
rem Ertaş’tan alan 
bu okulun, Türki-
ye’nin kültürel mira-
sına sahip çıkan sa-
natçı adayları yetiş-
tirmesi açısından 
önemli bir misyon ta-
şıdığını vurgulayarak 
şu ifadelerle açıkla-
masını tamamladı:
 “Sanata ya-
pılan her yatırım, ge-
leceğe yapılan en 
kıymetli yatırımdır.”
(FİLİZ ÖZ)

“Sanata yapılan 
her yatırım, 

geleceğe yapılan 
yatırımdır”

 Türkiye Kamu-Sen'in 33. kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla açıklamalarda bulu-
nan Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, sendi-
kanın “haklı davanın yılmaz savunucusu” 
olduğunu belirterek, “Kamu çalışanlarının 
gür sesi olmaya devam edeceğiz” dedi.
 Başkan Aydın yaptığı açıklamada, 
Türkiye Kamu-Sen’in 24 Haziran 1992’de 
“İlkemiz önce ülkemiz” anlayışıyla kurul-
muş büyük bir dava hareketi olduğunu ha-
tırlattı. O günden bugüne uzanan 33 yıllık 
süreçte, sendikal mücadelenin hak, ada-
let, eşitlik ve vatan sevgisi temelinde yü-
rütüldüğünü vurgulayan Aydın, Türkiye Ka-
mu-Sen’in Türk kamu çalışanlarının sesi 
ve güvencesi haline geldiğini ifade etti.
 “33 yıl önce cesur yüreklerin baş-
lattığı bu kutlu yürüyüş, bugün milyonlar-
ca kamu görevlisinin umudu, hak mücade-
lesinin simgesi haline gelmiştir. 
 Türkiye Kamu-Sen olarak, kurul-
duğumuz günden bu yana kamu çalışanla-
rının ve emeklilerimizin haklarının korun-
ması ve geliştirilmesi adına samimi ve ka-
rarlı bir mücadele yürüttük.” diyen Aydın, 
sendikal duruşun hiçbir zaman popülizme 
veya çıkar hesaplarına kurban edilmediğini 
vurguladı.
“Sendikal Hakların Genişletilmesi 
İçin Mücadelemiz Sürecek”
 Yusuf Aydın, açıklamasında Türki-
ye Kamu-Sen’in yalnızca özlük hakları 
değil, aynı zamanda grevli, toplu sözleş-
meli, siyaset ve yönetime katılım haklarını 
içeren sendikal özgürlükler için de etkin 
bir mücadele verdiğine dikkat çekti. 
 33 yıldır ayrımcılıkla, haksız-
lıkla, adam kayırmacılıkla mücadele 
eden bir yapı olduklarını belirten 
Aydın:
 “Bu mücadelemizi artırarak sürdü-
receğiz. Kamu çalışanlarının insanca 
yaşam koşullarına ulaşması, refah düzeyi-
nin yükseltilmesi için tüm demokratik hak-
larımızı kullanacağız. Ama bu yolda asla 
bölücülere, terör destekçilerine ya da ay-
rımcılara prim vermeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
“Mücadelemiz Büyük Ülkümüz İçin-
dir”
 Küçük menfaatler uğruna büyük 
davalarından vazgeçmeyeceklerinin altını 
çizen Aydın, birliğin, beraberliğin ve kar-
deşliğin çizgisinden sapmayacaklarını, 
Türk devletine sadakatle bağlı kalacakları-
nı belirtti.
 “Devletimize her daim sahip çıka-
cağız. Şehitlerimizin emanetlerine, bu top-
raklar üzerinde huzurla yaşamamızı sağla-
yan kahramanlara minnettar kalacağız. 
Geldiğimiz yeri yeterli görmeden, hep 
daha iyisini hedefleyeceğiz.”
“Rahmet ve Minnetle Yâd Ediyoruz”
 Konuşmasında Türkiye Kamu-
Sen’in kuruluşunda görev almış tüm isim-
lere de teşekkür eden Aydın, başta Kurucu 
Genel Başkan Ali Işıklar olmak üzere kon-
federasyon çatısı altında yer almış, katkı 
sunmuş, mücadele etmiş tüm emektarları 
saygıyla andı. Vefat eden sendika men-
suplarına Allah’tan rahmet dileyerek açık-
lamasını şu sözlerle tamamladı:
 “Dünya durdukça bayrağımız dal-
galanacak, Türkiye Kamu-Sen var olmaya 
devam edecektir. 33. yaşımız kutlu olsun. 
Davamız, birliğimiz ve kararlılığımızla son-
suza dek yaşayacaktır.” 

(HABER MERKEZİ)

Yusuf Aydın: 
‘Milli ve manevi 
değerlerimizden 

asla taviz 
vermeyeceğiz’

 Kırşehir Sos-
yal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü önemli bir 
bilgilendirme duyu-
rusu yayımladı. 
 Yapılan 
açıklamada, sigortalı 
ve emekli aylığı alan 
vatandaşların mağ-
duriyet yaşamama-
ları için bazı husus-
lara dikkat edilmesi 
gerektiği vurgulandı.
 15 Temmuz 
2025 tarihinden iti-
baren, Ziraat 
Odası’na kayıtlı çift-
çilerin bilgileri, Sos-
yal Güvenlik Kurumu 
sistemine otomatik 
olarak aktarılacak. 
 Bu kapsam-
da, 5510 sayılı Sos-
yal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigor-
tası Kanunu’nun 4. 
maddesi uyarınca, 
Tarım Bağ-Kur tescil 

işlemleri başlatıla-
cak.
 Ziraat 
Odası’na kayıtlı olan 
çiftçilerin tescil iş-
lemleri sonrasında, 
halihazırda 65 yaş 
aylığı, maluliyet aylı-
ğı, eş, anne ya da 
babadan dolayı 
ölüm aylığı ve iş ka-
zası ya da meslek 
hastalığı sonucu bağ-
lanan aylıklarda de-
ğişiklikler olabileceği 
belirtildi. Bazı aylık-
ların kesileceği, ba-
zılarında ise hisse 
oranlarının değişe-
ceği bildirildi.
 Ayrıca, 65 
yaş üstü çiftçilerin 
mağduriyet yaşama-
maları için Kurum-
dan matbu dilekçe 
temin ederek Kırşe-
hir SGK İl Müdürlü-
ğü’ne başvurmaları 

durumunda, sigorta-
lılık başlangıç tari-
hinden itibaren si-
gortalılık sonlandırı-
labilecek. 
 65 yaş altın-
daki çiftçilerin ise Zi-
raat Odası’na başvu-
rarak “Resen Muafi-
yet Belgesi” almaları 
durumunda, Tarım 
Bağ-Kur tescilleri 
durdurulabilecek.
 Kırşehir Sos-
yal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
vatandaşların bu ko-
nuda dikkatli olma-
ları ve belirtilen ta-
rihlerde gerekli iş-
lemleri gerçekleştir-
meleri çağrısında bu-
lundu. Aksi halde, 
bağlanan aylıklarda 
kesintiler ve değişik-
likler yaşanabileceği-
ne dikkat çekildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Sosyal Güvenlik 
İl Müdürlüğü’nden Uyarı!
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 Şirketten ya-
pılan açıklamaya 
göre, Türkiye'de 
araç muayene hiz-
metlerinde yeni bir 
dönem başlıyor. 
2027-2047 yıllarını 
kapsayan araç mu-
ayene hizmetleri iha-
lesini kazanan MOI 
Ortak Girişim 
Grubu, bu hizmetle-
ri Turka markasıyla 
yürütecek.
 Yeni sistem 
kapsamında Türkiye 
genelinde 249 araç 
muayene istasyonu 
faaliyete geçirilecek. 
 Bayilik sis-
temine geçilecek 
yeni yapıda, başvu-
rular Turka internet 
adresi üzerinden 
alınmaya başlandı.
 2024 verile-
rine göre 12,5 mil-
yon olan muayene 
sayısı tekrarları ile 
15 milyona yükselir-

ken, dünyada en 
yüksek araç muaye-
nesi yapılan ülkeler 
arasında Türkiye de 
yer alıyor.
 Türkiye'de 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığının koordi-
nasyonuyla yürütü-
len araç muayene iş-
lemlerinin daha 
etkin ve sağlıklı bir 
şekilde yapılabilmesi 
için 21 Mayıs'ta so-
nuçlandırılan ihaleyi 
kazanan MOI Ortak 
Girişim Grubu, Tür-
kiye genelinde yay-
gın bayilik sistemini 
oluşturuyor.
 MOI Ortak 
Girişim Grubu, Tür-
kiye'den Met-Gün 
Grubun yanı sıra 
ABD'de araç muaye-
ne ve emisyon test-
leri yapan Opus 
Group ile Itversia 
Gestion SL ve VTV 
Norte SA şirketlerin-

den oluşuyor.
"Önceliğimiz araç 
sahiplerinin mem-
nuniyeti olacak”
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Turka İcra Kuru-
lu Üyesi Serhan Sal-
man, Cumhuriyet ta-
rihinin en büyük iha-
lelerinden birini ka-
zanarak yola çıktık-
larını belirtti.
 2024'te tra-
fikte kayıtlı 31 mil-
yondan fazla araç ol-
duğu bilgisini veren 
Salman, "Son yıllar-
da da her yıl 1 mil-
yondan fazla araç 
satışı gerçekleşiyor. 
 Bu hızla art-
maya devam etti-
ğinde trafiğe çıka-
cak araçların mu-
ayenesi de daha çok 
önem kazanacak." 
ifadelerini kullandı.
 Salman, 5 
yılda bir yapacakları 

değerlendirmelerle 
ihtiyaç duyulan is-
tasyon sayısını belir-
leyerek sayıyı artıra-
caklarını, bu neden-
le de kendileriyle iş-
birliği içinde olacak 
girişimciler için bayi-
lik sistemini hayata 
geçirdiklerini kay-
detti.
 Bayilik baş-
vurularını Turka in-
ternet sitesi üzerin-
den almaya başla-
dıklarını belirten Sal-
man, "Yeni nesil 
araç muayene" viz-
yonuyla 15 Ağustos 
2027'den itibaren 
sistemi devralarak 
araç muayene siste-
minin hızlı, verimli 
ve insan odaklı 
devam etmesi için 
hazırlıklar yaptıkları-
nı vurguladı.
 Salman, 
buna göre güvenilir 
iş ortaklarıyla çalış-
mayı hedefledikleri-
ni ve ilk dönem ope-
rasyonlarına ye-
tecek düzeyde fi-
nansal yeterliliğe ve 
referans mektubu 
olan başvurulara de-
ğerlendirmede ön-
celik vereceklerinin 
altını çizdi.
 Türkiye'de 
2007'den beri oluş-
turulan araç muaye-
ne kültürünü daha 

ileriye taşıyarak oto-
masyon ağırlıklı bir 
yapı kuracaklarını ak-
taran Salman, "Yeni 
nesil araç muayene 
diyerek yola çıkıyo-
ruz. Bakanlığın izni 
doğrultusunda ve 
yasal düzenlemelere 
uyumlu şekilde ya-
pacağımız yenilikler-
de önceliğimiz araç 
sahiplerinin mem-
nuniyeti olacak." ifa-
delerini kullandı.
"İstasyonların 
hepsi afet duru-
munda sahra has-
tanesine dönü-
şecek şekilde ta-
sarlanıyor”
 Salman, ay-
rıca dönüşüm geçi-
ren otomotiv sektö-
ründeki gelişmelere 
uygun olarak sürüş 
güvenliğine ve 
elektrikli araçlara yö-
nelik test program-
ları da oluşturacak-
ları bilgisini verdi.
 Tüm illerde-
ki araç sayılarını ve 
tiplerini belirleyerek 
yatırımlarını planla-
dıklarını ifade eden 
Salman, şöyle 
devam etti:
 "Yaşayan 
bir sistem oluştura-
cağız. 
 2047'ye 
kadar Türkiye'deki 
araçların ve bu 

araçların ihtiyaç du-
yacağı muayenele-
rin sayısını öngören 
çalışmalar yapıyo-
ruz. 
 Böylece ih-
tiyaç duyulan istas-

yon modellerini be-
lirleyebiliyoruz. 
 Sadece is-
tasyon da kurmuyo-
ruz. 
 Bu istas-
yonların hepsi bir 

afet durumunda 
sahra hastanesine 
dönüşecek şekilde 
tasarlanıyor. 
 Ayrıca yeni-
lenebilir enerji ağır-
lıklı sürdürülebilir bir 

8'den Devam 
 dedi.
 Türkiye Özel 
Sporcular Spor Fe-
derasyonu Atletizm 
Teknik Kurul Başkanı 
Leman Elmas ise Ali 
Topaloğlu'nun başa-
rılı bir özel sporcu ol-
duğunu, gayret ve 
özverisiyle nice ba-
şarılara imza ataca-
ğına inandığını söy-
ledi.
 Milli sporcu-
nun tüm topluma 
azmin zaferini gös-
terdiğini dile getiren 

Elmas, şunları kay-
detti:
 "Ali, küçük 
yaşlardan itibaren 
ailesinin yönlendir-
mesiyle spora başla-
dı. 
 Yaklaşık 13 
yıldır profesyonel 
spor yapıyor. 
 Gülle atma-
da Avrupa ve dünya 
şampiyonluğuna 
sahip ama aynı 
zamanda rekor sahi-
bi. 
 Geçen yıl ül-
kemizin ev sahipliği 

yaptığı olimpiyatta 
11.35 metre ile 
dünya rekorunu 
kırdı. 
 Çok başarılı. 
 Önceki yıl-
larda 100 ve 200 
metre koşu yarışla-
rında da ülkemize 
madalya kazandırdı. 
 Ali, ulusal ve 
uluslararası yarışlar-
da 70 madalya ka-
zandı. 
 Ali'nin başa-
rısı başka özel ço-
cuklara da ilham kay-
nağı olmaktadır. 

 Diğerleri de 
onun gibi rekorlar kı-
rarak dünya şampi-
yonu olmak istiyor-
lar. 
 Ali'nin son-
raki hedefi 2028'de 
yapılacak Trisome 
Oyunları'nda da re-
korunu geliştirmek 
ve rekor sahibi ol-
maya devam etmek-
tir. 
 Antrenörle-
riyle çalışmalarının 
verimli geçtiğini 
takip ediyoruz.” 
(AA)

 Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-
rumunun nisana iliş-
kin "Doğal Gaz Piya-
sası Sektör Rapo-
ru"na göre, ithalatın 
3 milyar 656 milyon 
metreküpü boru hat-
ları, 404 milyon met-
reküpü ise sıvılaştırıl-
mış doğal gaz (LNG) 

tesisleri aracılığıyla 
yapıldı.
 Toplam 
doğal gaz ithalatı, ni-
sanda önceki yılın 
aynı ayına göre 
yüzde 69,5 artarak 4 
milyar 60 milyon 
metreküpe çıktı.
 Nisanda en 
fazla boru gazı itha-

latı 1 milyar 819 mil-
yon metreküple 
Rusya'dan yapıldı. 
 Bunu 999 
milyon metreküple 
Azerbaycan, 706 mil-
yon metreküple İran 
ve 129 milyon met-
reküple Türkmenis-
tan takip etti.
 Bu dönemde 

Cezayir'den 304 mil-
yon metreküp ve 
ABD'den 99 milyon 
metreküp LNG ithal 
edildi.
Konutlarda gaz tü-
ketimi yüzde 21 
arttı
 Ülkede top-
lam doğal gaz tüke-
timi nisanda önceki 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 26,9 artarak 5 
milyar 186 milyon 
metreküp oldu.
 Konutlarda 
doğal gaz tüketimi 
yüzde 21 artışla 2 
milyar 376 milyon 
metreküp olarak ka-
yıtlara geçti. 
 Sanayi sek-
törünün doğal gaz tü-
ketimi yüzde 13,7 ar-
tışla 1 milyar 137 mil-

yon metreküpe yük-
seldi.
 Elektrik 
santrallerindeki 
doğal gaz tüketimi 
ise yüzde 87,6 arta-
rak 757 milyon met-
reküpe çıktı.
 Türkiye'nin 
doğal gaz stok mik-
tarı nisanda geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 35,1 düşüşle 
2 milyar 504 milyon 
metreküp oldu.
 Doğal gaz 
stokunun yaklaşık 2 
milyar 320 milyon 
metreküpü yer altı 
depolama tesislerin-
de, 184 milyon met-
reküpü ise LNG ter-
minallerinde yer alı-
yor.        
(AA) 

8'den Devam 
 Programda 
ayrıca, Emniyet 
Genel Müdürlüğü ta-
rafından geliştirilen 
UYUMA mobil uygu-
laması tanıtılarak, 
uyuşturucu ile mü-
cadelede vatandaş-

ların nasıl aktif rol 
alabileceği konusun-
da bilgilendirme ya-
pıldı.
 Eğitim so-
nunda genç katılım-
cılara bilgilendirici 
broşürler dağıtıldı ve 
soruları yanıtlandı. 

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, bu tür eğitim ça-
lışmalarının gençle-
rin farkındalığını ar-
tırmak ve toplumda 
bilinçli bir duruş 
oluşturmak adına 

büyük önem taşıdı-
ğını belirtti.
 Etkinliğin ar-
dından katılımcılar, 
farkındalık çalışma-
larının devam etme-
sini temenni ederek 
teşekkürlerini dile ge-
tirdi. (SEVGİ ER)

 Genel Mü-
dürlükten yapılan ya-
zılı açıklamada, 2025 
yılı yaş çay kampan-
yasının 1. sürgün dö-
nemindeki hasat sü-
recinin yaklaşık bir 
ayda tamamlandığı 
belirtildi.
 Söz konusu 

dönemde üreticilerin 
15-20 günde hasadı 
tamamladığının göz-
lemlendiğine işaret 
edilen açıklamada, 
"Bu durum, bir sür-
gün döneminde 
kişi başına hasat 
süresinin önceki yıl-
lara göre azaldığını 

ortaya koymaktadır." 
ifadelerine yer veril-
di.Açıklamada, üreti-
cilerin 2. sürgün yaş 
çay sezonu öncesi 
bahçe temizliğini ya-
parak hazırlıkları ta-
mamlamaları gerek-
tiğinin altı çizilerek, 
şunlar kaydedildi:

 "2. sürgün 
yaş çay alımları geç-
miş yıllardaki dene-
yimler de göz önüne 
alındığında genellik
le yoğun geçmekte 
olup, bu süreçte alın 
teriniz olan ürünleri-
nizin kıymetini koru-
mak ve sağlıklı bir 
süreç yaşayabilmek 
adına, günlük alım 
limitlerine uyulması, 
aceleyle hareket 
edilmemesi ve ÇAY-
KUR tarafından 
yapılan bildirimlerin 
dikkatlice takip 
edilmesi hususlarını 
tekraren üreticileri-
miz
in dikkatine sunarız."

 ÇAYKUR'un 
her durumda üretici-
nin yanında olduğu 
belirtilen açıklama-
da, çay sektörünün 
tüm paydaşlarının 
programlı bir şekilde 
alım gerçekleştirebi-
leceği bir sürgün ge-
çirmek adına üretici-
lerin belirtilen husus-
lara riayetinin önemli 
olduğu aktarıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Dolayısıyla 
milli takımımıza Ahi 
duası yaptık, öyle gi-
deceğiz. İnşallah ül-
kemizi en iyi şekilde 
temsil edeceğiz. 
 Türk'ün bay-

rağının her zaman 
en zirvede olması 
için elimizden geleni 
yapacağız ve şampi-
yon olup Polon-
ya'dan döneceğiz. 
 Kamp süre-
since ilgi ve alaka-

dan dolayı mutlu 
olduk, Kırşehir halkı-
na çok teşekkür edi-
yoruz." diye konuş-
tu.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-

makçı ise Ampute 
Futbol Milli Takımını 
Kırşehir'de misafir et-
tiklerini belirtti.
 Milli takım 
daha sonra kentten 
ayrıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam   
 Bakanlığımız 
tarafından yürütülen 
yetenek taraması ça-
lışmasındaki asıl 
hedef, branşlaşma 
ve sporcunun yete-
neğinin keşfedilme-
si. 
 Bu çocukla-
rımız bunun en 
büyük örneği." diye 
konuştu.
Ilgaz: "İyi bir se-
viyeye ulaştım”
 Yaklaşık 3 

yıl önce yetenek ta-
ramasında keşfedile-
rek eskrime başla-
yan 12 yaşındaki 
Ilgaz Çakmak, oku-
lunda yapılan tara-
mada yüzde 90 
oranla başarı göster-
diğini ve bu spora 
yönlendirildiğini an-
lattı.
 Ilgaz, spora 
yatkın bir ortamda 
yaşadığını ve merak 
ettiği için eskrim 
branşına yönlendiği-

ne değinerek, "Bir 
merakım vardı ama 
genel anlamda yete-
nek taramasından 
sonra aldığım ders 
ve kurslarla eskrim 
yapmaya başladım. 
 İyi bir sevi-
yeye ulaştım." ifade-
lerini kullandı.
 Yetenek ta-
ramasıyla spora baş-
layan 11 yaşındaki 
Ahmet Arif de eskri-
mi çok sevdiğini ve 
çok eğlenceli buldu-

ğunu dile getirdi.
 Ahmet Arif, 
Kocaeli'de düzenle-
nen bir turnuvada 
derece yaptığını be-
lirterek, "Yetenek ta-
ramasının erken 
yaşta yapılması çok 
güzel. Çoğu kişinin 
asıl yeteneğinin gö-
rünmesini sağlıyor. 
 Bu anlama-
da çok iyi bir uygu-
lama." dedi.
(ANADOLU 
AJANSI)

sistem kuruyoruz. 
 4 bin 500 kişi-
ye iş imkanı sağlayıp 
özellikle kadın istihda-
mına yönelik çalışma-
lar yapacağız.”
(AA)

Ampute Futbol Milli Takımı, 
Kırşehir'den dualarla uğurlandı

Ahi Evran Gençlik Kampında“Narko 
Gençlik” Eğitimi Gerçekleştirildi

Yetenek taramasıyla keşfedilen eskrim
 sporcuları, geleceğe hazırlanıyor

"Madalya avcısı" down sendromlu milli 
sporcu, gözünü yeni şampiyonluklara dikti

Araç muayene istasyonları "Turka" markası altında hizmet verecek

Doğal gaz ithalatı nisanda yüzde 69,5 arttı

ÇAYKUR'da birinci sürgün 
yaş çay alımları tamamlandı
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 Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, 
Hanyerisarıkaya Köyü’nde Devam Eden 
Cami Şadırvanı ve Gölgelik Çalışmalarını 
İnceledi
 Kırşehir’in Akpınar ilçesine bağlı 
Hanyerisarıkaya Köyü’nde yapımı süren 
cami şadırvanı ve gölgelik çalışmalarını ye-
rinde inceleyen Akpınar Kaymakamı Ali Er-
doğan, köy halkının ihtiyaçlarına yönelik 
devam eden projeleri yakından takip etme-
ye devam ediyor.
 Gerçekleştirilen ziyarette köy muh-
tarı ile bir araya gelen Kaymakam Erdoğan, 
şadırvan ve gölgelik alanının yapım süreciy-
le ilgili detaylı bilgi aldı. 
 Vatandaşların ibadetlerini daha 
rahat koşullarda yerine getirmesi ve köy ya-
şamına katkı sunması hedeflenen çalışma-
ların kısa sürede tamamlanarak hizmete 
açılması planlanıyor.

Kaymakam Erdoğan, yaptığı inceleme son-
rası yaptığı değerlendirmede, “Köylerimizde 
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak 
her türlü altyapı ve sosyal destek çalışması-
nı önemsiyoruz.
  Hanyerisarıkaya Köyü’müzde 
devam eden cami şadırvanı ve gölgelik alan 
çalışması da bu anlamda önemli bir adım-
dır. Süreci yakından takip ediyor, ihtiyaç du-
yulan her konuda gerekli desteği sağlama-
ya çalışıyoruz” dedi.
 Muhtar ise Kaymakam Erdoğan’a il-
gisi ve ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, 
yapılan çalışmaların köy halkı için büyük 
önem taşıdığını belirtti.
 Ziyaretin ardından Kaymakam Er-
doğan, köy halkı ile sohbet ederek taleple-
rini dinledi ve çalışmaların en kısa sürede ta-
mamlanması için gerekli koordinasyonun 
sağlanacağını ifade etti. (MURAT BOR)

Kaymakam Erdoğan’dan
 Hanyerisarıkaya 
Köyüne İnceleme

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, per-
soneline yönelik olarak düzenlenecek Gö-
revde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yazılı 
Sınavı hakkında resmi bir duyuruda bulun-
du.
 Üniversite tarafından yapılan açıkla-
maya göre, sınav 29 Haziran 2025 Pazar 
günü saat 09.30’da Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi binasında gerçek-
leştirilecek. 
 Sınava girecek adayların sınavla il-
gili gerekli hazırlıkları tamamlamaları ve za-
manında sınav yerinde bulunmaları istendi.
 Adayların sınav giriş belgeleri, üni-
versite tarafından e-posta adreslerine dijital 
olarak gönderildi. 
 Ayrıca isteyen adaylar, sınav giriş 
belgelerinin basılı nüshasını 27 Haziran 
2025 Cuma gününe kadar Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Personel Daire Başkanlı-
ğı’ndan temin edebilecekler.
 Üniversite yönetimi, sınavın sorun-

suz şekilde yürütülebilmesi adına tüm aday-
lardan sınav kurallarına dikkat etmelerini ve 
gerekli evrakları eksiksiz şekilde yanlarında 
bulundurmalarını önemle hatırlattı.
 Görevde yükselme ve unvan deği-
şikliği süreci kapsamında önemli bir adım 
olan bu sınavın, üniversite personelinin ka-
riyer planlamasında yeni kapılar aralaması 
bekleniyor. 
 Üniversite yetkilileri, sınava katıla-
cak tüm personele başarılar diledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ’den Görevde 
Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Sınavı duyurusu

Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndan kurumlar arası iş 
birliği vurgusu
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Yılmaz, beraberinde 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Ardıç, 
Fatih Altuntaş ve Uğur Büyükşahin 
ile birlikte Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Bülent Zafer Taş’ı maka-

mında ziyaret etti.
 Ziyarette, kısa süre önce gö-
reve başlayan İl Müdürü Taş’a “ha-
yırlı olsun” temennileri iletilerek, 
yeni görevinde başarı dileklerinde 
bulunuldu. 
 Kırşehir’in tarım ve hayvan-
cılık potansiyelinin değerlendirildiği 
görüşmede, üretimin ve üreticilerin 
desteklenmesine yönelik projeler ko-

nuşuldu.
Ziyaret sırasında, özellikle tarım ve 
hayvancılığın bölge ekonomisindeki 
stratejik önemi vurgulanırken, ku-
rumlar arası iş birliğinin geliştirilme-
sinin Kırşehir’e katma değer sağla-
yacağı ifade edildi. 
 Karşılıklı istişare ortamında 
geçen görüşmede, Kırşehir’in kırsal 
kalkınmasında ortak çalışmalar yü-
rütülmesi yönünde görüş birliğine 
varıldı.
 Ziyaret sonrası açıklama 
yapan KTSO Başkanı Mustafa Yıl-
maz, “Nazik ev sahipliği için Sayın 
Bülent Zafer Taş’a teşekkür ediyor, 
görevinde üstün başarılar diliyoruz. 
Kırşehir’in kalkınması için Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile birlikte üre-
ticilerimizin her zaman yanında ol-
maya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. (SEVGİ ER)

KTSO’dan Tarım İl Müdürü
 Taş’a hayırlı olsun ziyareti

 2025 yılı Kamu Personel 
Seçme Sınavı (KPSS) A Grubu’na ka-
tılacak adaylar için başvuru süreci 
resmen başladı.
  Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı tara-
fından yapılan açıklamaya göre, baş-
vurular 26 Haziran 2025 saat 
14.30’dan itibaren alınmaya başlan-
dı. Adaylar, başvurularını 10 Tem-
muz 2025 gece yarısına kadar 
ÖSYM başvuru merkezleri, 
ais. osym. gov. tr internet adresi veya 
ÖSYM’nin mobil uygulaması üzerin-
den gerçekleştirebilecek.
 KPSS A Grubu kapsamında 
sınav maratonu 7 Eylül 2025 Pazar 
günü sabah oturumuyla başlayacak. 
Bu ilk oturumda Genel Yetenek – 
Genel Kültür testi uygulanacak ve 
katılım zorunlu olacak. Sınavda 
adaylara 120 soru yöneltilip 130 da-
kika süre tanınacak. Genel oturum 
ücreti 570 TL olarak belirlendi.
Alan Bilgisi oturumları ise 13-14 
Eylül 2025 tarihlerinde düzenle-
necek.
 13 Eylül Cumartesi sabahı 
Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişki-
ler, Çalışma Ekonomisi gibi bölüm-
ler,
 Aynı gün öğleden sonra 
Hukuk, İktisat gibi alanlar,
 14 Eylül Pazar günü ise 
İşletme, Muhasebe gibi alanlar 

sınav programında yer alacak.
 Her alan oturumu için ayrı 
başvuru yapılması gerekecek ve her 
oturumun sınav ücreti 350 TL ola-
cak. 
 23-24 Temmuz 2025 tarih-
lerinde geç başvuru imkânı sağla-
nacak ancak bu durumda ücretler 
%50 zamlı olarak tahsil edilecek.
 ÖSYM, sınav merkezi ter-
cihlerini adayların adres bilgilerine 
göre belirledi. 
 Kırşehir’de sınava girecek 
adaylar, tercihlerinde Kırşehir/Mer-
kez başta olmak üzere Ankara Altın-
dağ-Mamak, Çankaya, Keçiören, Eti-
mesgut-Sincan, Yenimahalle, Nev-
şehir/Merkez, Yozgat/Merkez, Aksa-
ray/Merkez ve Kırıkkale/Merkez 
sınav merkezlerini seçebilecek.
Kimlik kontrolleri ve salon düzenle-

meleri nedeniyle adayların sınav 
günü sınav binalarında en az bir 
saat öncesinde hazır bulunmaları zo-
runlu tutuluyor. 
 Sabah oturumları saat 
10.15’te, öğleden sonra oturumları 
ise 14.45’te başlayacak.
KPSS A Grubu sınavı, özellikle kari-
yer mesleklerine (Müfettişlik, Uz-
manlık, Denetmenlik vb.) atanmak 
isteyen lisans mezunu adaylar için 
büyük önem taşıyor. 
 Adayların başvuru süresi 
sona ermeden işlemlerini tamamla-
ması ve tercih ettikleri oturumları 
dikkatle belirlemesi gerekiyor.
 Detaylı bilgi ve başvuru iş-
lemleri için ÖSYM’nin resmi internet 
sitesi ais. osym. gov. tr ziyaret edile-
bilir.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşeh�r’de 2025 KPSS 
A Grubu başvuru sürec� başladı

 Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-
rumu (EPDK), tem-

muz-aralık dönemi 
için öngörülen Yeni-
lenebilir Enerji Kay-

naklarını Destekleme 
Mekanizması (YEK-
DEM) maliyetini revi-
ze etti. 
 EPDK'nin ko-
nuya ilişkin Kurul ka-
rarı, Resmi Gaze-
te'de yayımlandı.   
 Buna göre, 
bu yıl için tedarik edi-

len birim enerji mik-
tarı başına öngörü-
len YEKDEM maliye-
ti, Yenilenebilir Ener-
ji Kaynaklarının Bel-
gelendirilmesi ve 
Desteklenmesine 
İlişkin Yönetmelik'in 
ilgili maddesi kapsa-
mında revize edildi. 

Megavatsaat başına 
YEKDEM maliyeti 
temmuz için 271,36, 
ağustos için 258,58, 
eylül için 301,39, 
ekim için 414,90, 
kasım için 311,91 ve 
aralık için 284,87 lira 
olarak hesaplandı.
(AA)

Yılın ikinci yarısı için öngörülen 
YEKDEM maliyeti revize edildi
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 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
Ankara Bilim Üniversitesi’nin düzenlediği 
mezuniyet törenine katıldı.
  Erkan, programda genç mezunlar 
ve aileleriyle bir araya gelerek mutlulukları-
na ortak oldu.
 Törende bir değerlendirmede bulu-
nan Milletvekili Erkan, ülkenin geleceğini 
inşa edecek donanımlı gençlerin yetişmesi-
nin önemine vurgu yaptı.
  Erkan, “Geleceğimizi emanet ede-
ceğimiz gençlerimizin heyecanına ortak 
olduk. Ankara Bilim Üniversitesi’nin mezu-

niyet programına katılım sağlayarak, bilgiy-
le donanmış, özgüveni yüksek ve ülkesine 
fayda sağlamaya kararlı gençlerimizin gurur 
anına tanıklık ettik,” ifadelerini kullandı.
 Konuşmasında akademisyenlere ve 
ailelere de teşekkür eden Erkan, “Başta kıy-
metli akademik kadro olmak üzere, öğren-
cilerimizi yetiştiren tüm aileleri tebrik edi-
yor; mezun olan gençlerimize başarılarla 
dolu bir gelecek diliyorum” dedi.
 Mezuniyet töreni, diplomaların tak-
dim edilmesi ve öğrencilerin kep atma se-
remonisiyle sona erdi.
(HABER MERKEZİ)

Milletvekili Erkan, Ankara 
Bilim Üniversitesi Mezuniyet

 Törenine katıldı

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Ensti-
tüsünde, lisansüstü eğitim sü-
reçlerini daha verimli ve siste-
matik hale getirmek amacıyla 
önemli bir toplantı gerçekleşti-
rildi. 
 Toplantıda, yeni lisansüstü 
eğitim yönergesinin hazırlanmasına 
yönelik çalışmalar ele alındı ve birim 
içi koordinasyon süreçleri detaylı bir 
şekilde değerlendirildi.
 Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ali 
Akbulut başkanlığında gerçekleştiri-

len toplantıya; Enstitü Müdür Yar-
dımcısı Doç. Dr. Okan Yazıcıoğlu, 
Enstitü Sekreteri Abdullah Yıldırım, 
birim kalite komisyonu üyeleri ve 
enstitü idari personeli katıldı.
 Toplantının ana gündem 
maddesini, yeni lisansüstü eğitim 
yönergesinin içerik ve şekil açısın-
dan geliştirilmesi oluşturdu. 
 Yönerge taslağı üzerinde 
fikir alışverişinde bulunulurken, 
farklı akademik birimlerden gelen 
katkılarla ortak bir şablon oluşturul-
masına yönelik çalışmalar yapıldı. 

 Yeni yönergenin, lisansüstü 
eğitimde kalite standartlarını yük-
seltmesi, öğrenci ve akademik da-
nışmanlar için daha açık ve uygula-
nabilir bir çerçeve sunması hedefle-
niyor.
 Bunun yanı sıra toplantıda, 
Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki birim 
koordinasyonu, iş akış süreçleri ve 
görev dağılımları da ele alınarak 
mevcut sistemin daha etkin işlemesi 
adına öneriler değerlendirildi.
 Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ali 
Akbulut, toplantının sonunda yaptığı 
değerlendirmede, lisansüstü eğiti-
min niteliğini artıracak yönerge ça-
lışmasının kurumsal işleyişe katkı su-
nacağını ifade ederek, sürece katkı 
sağlayan tüm akademik ve idari per-
sonele teşekkür etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, ger-
çekleştirdiği bu toplantıyla lisansüs-
tü eğitimde kalite ve koordinasyonu 
önceleyen, katılımcı bir anlayışla 
ilerlemeye devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Ahi Evran’da Lisansüstü Yönerge Toplantısı
Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Yeni Lisansüstü Yönerge

 ve Koordinasyon Değerlendirme Toplantısı yapıldı

 Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), uzun yıllar boyunca prim 
ödeyen ancak emeklilik hakkı kaza-
namayan vatandaşlar için kritik bir 
süreci resmen başlattı.
  Kırşehir’de de binlerce si-
gortalının yararlanabileceği prim 
iadesi uygulaması kapsamında baş-
vurular alınmaya başladı.
 SGK tarafından yapılan 
resmi açıklamaya göre, emeklilik ya-
şını doldurmasına rağmen yeterli 
prim gün sayısını tamamlayamayan 
sigortalılar, şimdiye kadar yatırdıkla-
rı primleri geri alma hakkına sahip 
olacak. Uzmanlar, Kırşehir genelinde 
özellikle Bağ-Kur ve SSK kapsamın-
da çalışmış çok sayıda esnaf, çiftçi 
ve işçinin bu fırsatı değerlendirmesi 
gerektiğini ifade ediyor.
KİMLER YARARLANABİLİR?
 SGK’nın duyurusuna göre 
prim iadesi hakkından yararlanabi-
lecek gruplar şöyle sıralanıyor:
 Emeklilik için gerekli prim 
gününü dolduramamış, aktif olarak 
4A (SSK) veya 4B (Bağ-Kur) kapsa-
mında çalışmayan vatandaşlar,
 Emeklilik yaşını doldurmuş 
ancak prim eksiği nedeniyle maaş 
hakkı olmayanlar,
 Vefat eden sigortalıların 
yasal mirasçıları.
 Yetkililer, il genelinde emek-
lilik hayalini gerçekleştiremeyen pek 
çok vatandaşın yıllarca yatırdığı 
primlerin iade başvurusu yapabile-
ceğine dikkat çekti.
HANGİ PRİMLER İADE 
EDİLMEYECEK?
 SGK, tüm primlerin geri 
ödenmediğini vurguluyor. İade kap-
samı dışında kalan primler şunlar:
 Genel Sağlık Sigortası 
(GSS) primleri,
 Borçlanma (askerlik, 
doğum vb.) bedelleri,
 2008 sonrası işveren tara-
fından yatırılan primler (4A sigorta-
lıları için).
 Bu primlerin geri ödenmesi 
yasal olarak mümkün değil.
GERİ ÖDENECEK PRİMLER
 İade edilebilecek primler, ça-
lışılan döneme göre şöyle sınıflandı-
rılıyor:

 4A (SSK) kapsamında 2008 
yılı öncesinde yatırılan tüm primler 
(işçi ve işveren payı dahil),
 2008 sonrası yatırılan yal-
nızca işçi payı primleri,
 4B (Bağ-Kur) sigortalıları 
için tüm dönemlerde yatırılan prim-
lerin tamamı.
 Kırşehir’de özellikle 1990’lı 
yıllarda Bağ-Kur’a kayıtlı olan esnaf 
ve çiftçiler, bu kapsamda iade hak-
kına sahip durumda.
BAŞVURU SÜRECİ VE GEREKLİ 
BELGELER
 Başvurular, Kırşehir SGK İl 
Müdürlüğü ve bağlı ilçe merkezle-
rinde şahsen ya da vekâlet verilen 
temsilciler aracılığıyla yapılabiliyor. 
Başvuruda bulunacakların yanında 
bulundurması gereken evraklar ise 
şunlar:
 Nüfus cüzdanı veya yeni 
kimlik kartı,
 SGK hizmet dökümü,
 Banka IBAN bilgisi.
 Başvurunun ardından SGK 
yetkilileri primlerin tespiti ve hesap-
lamasını yaparak ödemeyi genellikle 
1-3 ay içerisinde başvuru sahibinin 
banka hesabına aktarıyor.
VEFAT EDEN SİGORTALILARIN 
HAK SAHİPLERİ NE YAPACAK?
 Kırşehir’de vefat eden 
ancak ölüm aylığı bağlanmamış si-
gortalıların mirasçıları da aynı bel-
gelerle prim iadesi başvurusunda 
bulunabiliyor.
  Bu durumda yasal mirasçı-
lar, veraset ilamı ile haklarını belge-
lemek zorunda. Mirasçılara yapıla-

cak ödeme de genellikle aynı süre 
içerisinde tamamlanıyor.
EMEKLİLİK HAKKI KAY-
BEDİLİYOR
 SGK yetkilileri ve sosyal gü-
venlik uzmanları, prim iadesi işlemi 
sonrasında sigortalının emeklilik hak-
kının ortadan kalktığını hatırlatarak 
şu uyarıyı yaptı: “Vatandaşlarımız, 
prim iadesi aldıktan sonra yeniden 
sigortalı çalışmaya başlarsa ve prim 
ödemesi yaparsa bu işlem daha 
sonra yeni bir emeklilik başvurusu 
yapma hakkını engelleyebilir. Bu ne-
denle karar verirken dikkatli olun-
ması gerekir.”
BAŞVURULAR ARTIYOR, YO-
ĞUNLUK UYARISI YAPILDI
 Kırşehir SGK İl Müdürlüğü, 
son haftalarda yoğun başvuru talebi 
aldıklarını belirterek vatandaşların iş-
lemlerini son güne bırakmamasını 
önerdi. Kurum yetkilileri, başvurula-
rın artması halinde bekleme sürele-
rinin uzayabileceğini ifade etti.
 Uzmanlar, yıllar önce yatırı-
lan primlerin bugünkü ekonomik 
şartlarda enflasyon nedeniyle reel 
değerinin düşük olabileceğine dik-
kat çekerek yine de bu hakkın kul-
lanılması gerektiğini söylüyor.
DETAYLI BİLGİ İÇİN SGK 
İLETİŞİM KANALLARI
 Prim iadesi süreci hakkında 
detaylı bilgi almak isteyen Kırşehirli 
vatandaşlar, SGK İl Müdürlüğü’ne 
şahsen başvurabileceği gibi, ALO 
170 Sosyal Güvenlik Hattı üzerinden 
de destek alabiliyor. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşeh�r’de b�nlerce vatandaşı 
�lg�lend�ren pr�m �ades� dönem� başladı

 Kırşehir’de, Özel Güvenlik Haftası 
kapsamında anlamlı bir ziyaret gerçekleşti-
rildi.
  İl Emniyet Müdürlüğü personeli ile 
il genelinde görev yapan özel güvenlik gö-
revlileri, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek’i makamında ziyaret ederek hafta dola-
yısıyla bilgi sundular.
 Ziyarette konuşan heyet üyeleri, 
26-30 Haziran tarihleri arasında kutlanan 
Özel Güvenlik Haftası'nın, güvenlik görevli-
lerinin topluma sunduğu katkıyı vurgula-
mak ve mesleki dayanışmayı artırmak ama-
cıyla çeşitli etkinliklerle değerlendirildiğini 
ifade etti. 
 Özel güvenlik görevlilerinin kamu 
düzeninin sağlanmasına, huzur ve güvenli-
ğin korunmasına yönelik önemli bir görev 
üstlendiklerini belirten heyet, bu kapsamda 
farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini dile 
getirdi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, özel güvenlik personelinin gerek kamu 
kurumlarında gerekse özel alanlarda üst-

lendiği sorumlulukların toplumun huzuruna 
katkı sunduğunu vurguladı. “Kamu güvenli-
ğini destekleyen önemli bir yapı olarak özel 
güvenlik görevlilerimizin görevlerini feda-
kârca ve özveriyle yerine getirdiğini biliyo-
ruz. 
 Hepsine teşekkür ediyor, Özel Gü-
venlik Haftası’nı kutluyorum” ifadelerini kul-
landı.
 Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. Özel Güvenlik Haftası kapsamın-
da Kırşehir’de çeşitli bilinçlendirme etkinlik-
lerinin de düzenleneceği bildirildi.
(SEVGİ ER)

Özel Güvenlik Haftası’nda
 Vali Demiryürek’e ziyaret

 Polis ekiplerince düzenlenen "Huzur 
İstanbul" uygulamasında aralarında çeşitli 
suçlardan aranan 503 şüphelinin de bulun-
duğu 906 kişi gözaltına alındı.
 İl Emniyet Müdürlüğünün koordine-
sinde dün iki aşamalı uygulama gerçekleşti-
rildi.
 İlk aşamada saat 20.00-22.00 ara-
sında 215 noktada 1354 personelin katılı-
mıyla sabit yol uygulaması yapıldı. Polis he-
likopteri ile Deniz Limanı Şube Müdürlüğüne 
bağlı 5 bot da uygulamayı destekledi.
 İkinci aşamada ise saat 22.00-

23.59 arasında 1305 personelin katılımıyla 
umuma açık yerlere yönelik denetimler ya-
pıldı. Uygulama kapsamında 454 bin 795 ki-
şinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgulama-
sı gerçekleştirildi.
 Uygulama sonucunda aralarında çe-
şitli suçlardan aranan 503 şüphelinin de bu-
lunduğu 906 kişi gözaltına alındı.
 Denetimlerde 26 ruhsatsız tabanca, 
7 tüfek, 4 kurusıkı tabanca ve 143 fişeğin 
yanı sıra bir miktar uyuşturucu, 2 bin 144 
uyuşturucu hap, 8 bin 465 lira ile 100 dolar 
ele geçirildi.
 Ekiplerce 438 umuma açık iş yeri 
denetlendi, 57 kişiye idari işlem yapıldı.
Trafik denetimlerinde ise 45 bin 221 araç ve 
2 bin 964 motosiklet kontrol edildi.
Toplam 2 bin 254 araç ve motosikletin yanı 
sıra 23 sürücüye işlem uygulandı, 7 araç tra-
fikten men edildi.
 Denetimlerde toplam 1 milyon 43 
bin 496 liralık trafik cezası kesildi.
 İstanbul Emniyet Müdürlüğü yetkili-
leri, kent genelinde kamu düzeni ve güven-
liğinin sağlanmasına yönelik denetimlerin ka-
rarlılıkla süreceğini bildirdi.
(ANADOLU AJANSI)

Polislerin "Huzur İstanbul"
uygulamasında 906 kişi yakalandı
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 Çekya'da 29 
Haziran-6 Temmuz 
tarihlerinde gerçek-
leştirilecek Down 
Sendromlular Avru-
pa Şampiyonası ön-
cesi Nevşehir'deki 
milli takım kampına 

katılan Ali Topaloğlu, 
gülle atmada sahip 
olduğu dünya reko-
runu geliştirmeyi he-
defliyor.
 Finlandi-
ya'da 2019'da dü-
zenlenen Avrupa 

Şampiyonası'nda 
10.96'lık derecesiyle 
dünya rekoru kıran 
milli sporcu, down 
sendromlu sporcular 
için olimpiyat oyun-
ları niteliğinde olan 
ve geçen yıl Antal-

ya'da gerçekleştirilen 
Trisome Oyunla-
rı'nda ise 11.35 met-
relik derecesiyle re-
korunu geliştirdi.
"Tekrar rekorumu 
kırmak istiyorum”
 Ulusal ve 

uluslararası organi-
zasyonlarda 70 ma-
dalya kazanan Ali To-
paloğlu, mücadele et-
tiği tüm turnuvalar-
da kürsüye çıkmak is-
tediğini söyledi.
 Sporu çok 
sevdiğini dile getiren 
milli sporcu, "Yeni-
den Avrupa ve 
2028'de de olimpiyat 
şampiyonu olmak is-
tiyorum. 
 2028'e 
bomba gibi geliyo-
rum. 
 Tekrar şam-
piyon olmak ve re-
korumu kırmak isti-
yorum. 
 Destekleri 
için Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Er-
doğan ve federasyon 
başkanımıza çok te-
şekkür ederim." 

 Ampute Fut-
bol Milli Takımı'nın 
Kırşehir'de gerçek-
leştirdiği kamp du-
alarla sona erdi.
 Polonya'da 
düzenlenecek özel 

turnuva öncesinde 
kente gelerek kampa 
giren milli takım, ant-
renmanlarını Kırşehir 
Ahi Stadyumu ve te-
sislerinde tamamlan-
dı. 

 Kentten ay-
rılmadan önce teknik 
heyeti ve oyuncular, 
Ahi Evran-ı Veli'nin 
kabrini ziyaret etti. 
Ampute Futbol Milli 
Takımı Teknik Direk-

törü İsmail Temiz ve 
milli oyunculara, Ahi-
lik kaftanı giydirildi. 
 Teknik heyet 
ve oyuncular burada 
yapılan Ahi duasına 
eşlik etti.

 Teknik direk-
törü Temiz, gazeteci-
lere yaptığı açıkla-
mada, her zaman 
Ahiler şehri Kırşe-
hir'in insanlığını 
ve misafirperver
liğini gördüklerini 
söyledi.
 Kırşehir'de 
güzel bir kamp dö-
nemi geçirdiklerini, 
taktik ve fiziksel ola-
rak iyi hazırlandıkla-
rını anlatan Temiz, 
"Tabii ki her şey fi-
ziksel olarak geçmi-
yor. 
 Tekniğimizi, 
taktiğimiz çalıştık. 
Ahiler kentinden Ahi 
duasını almadan git-
mek olmazdı. 

5'te

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Kırşe-
hir İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü 
TUBİM Büro Amirliği 
iş birliğinde, Ahi 
Evran Gençlik 
Kampı’nda kamp 
yapan gençlere yö-
nelik önemli bir eği-
tim programı düzen-
lendi.
 Bağımlılıkla 
mücadele kapsamın-
da gerçekleştirilen 
eğitimde, “Narko 
Gençlik” başlığı al-
tında uyuşturucu 
maddelerin genç
ler üzerindeki fizik-
sel, psikolojik ve 

sosyal etkileri ele 
alındı. 
 Uzman ekip-
ler tarafından sunu-
lan eğitimlerde, 
özellikle madde ba-
ğımlılığının önlenme-
si, bilinçli birey ye-
tiştirilmesi ve sağ

lıklı yaşam alışkan
lıklarının kazandırıl-
ması konularında 
kapsamlı bilgiler ve-
rildi.
 Genç kamp-
çılara, uyuşturucu ve 
uyarıcı maddelerin 
zararlarının yanı sıra 

merak ve arkadaş 
baskısının nasıl risk 
oluşturabileceği an-
latılırken, bağımlılık-
tan korunmanın yol-
ları, aile ve sosyal 
çevrenin desteğinin 
önemi de vurgulan-
dı. 

5'te

 Bakanlık ta-
rafından yetenekli öğ-
rencileri spora yön-
lendirmek ve Türki-
ye'yi yurt dışında 
temsil edecek sporcu 
potansiyelini ortaya 
çıkarmak amacıyla 
81 ilde yürütülen 
program çerçevesin-
de Düzce'de yaşayan 
12 yaşındaki Ilgaz ve 
11 yaşındaki Ahmet 
Arif 3 yıl önce esk-
rimle tanıştı.
 Kısa sürede 
bu spordaki yetenek-
lerini gösteren iki 
sporcu, Türkiye'deki 
okul sporları ve özel 
turnuvalarda başarı-
lara imza attı. 
 Ilgaz ve 
Ahmet Arif, kendile-
rini geliştirip Türki-
ye'yi başarıyla temsil 
etmek için çalışmala-
rını sürdürüyor.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 

eskrim antrenörü 
Oğuz Yıldırım eşliğin-
de çalışan sporcular, 
tarihi milattan önce 
3. yüzyıla uzanan 
Prusias Ad Hypium 
Antik Kenti'nde de 
özel izinle zaman 
zaman idman yapı-
yor.
 Yıldırım, 
Düzce'de 3 yıl önce 
eskirim branşında ça-
lışmaların başlandığı-
nı, hem bu sporu ta-
nıtmaya hem de öğ-
renci yetiştirip geliş-
tirmeye çalıştıklarını 

söyledi.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından her yıl belirli 
periyotlarda okullar-
da yapılan "Sportif 
Yetenek Taraması ve 
Spora Yönlendirme 
Programı"nda başa-
rılı öğrencileri tespit 
ettiklerini anlatan Yıl-
dırım, "İki öğrenci-
mizi yetenek tara-
masında keşfettik. 
 Çocuklarımı-
zı bu spora yönlen-
dirdik. 
 Eskrim çalış-

maya başladığımızda 
önlerinin açık oldu-
ğunu net şekilde gör-
dük. 
 Türkiye'deki 
çeşitli turnuvalarda 
dereceler elde ettik." 
dedi.
 Yıldırım, öğ-
rencilerin yeni yarış-
maya başlamalarına 
rağmen çeşitli turnu-
valarda dereceye gir-
diğine dikkati çeke-
rek, "İleride madal-
yalar almayı hedefle-
diğimiz geleceği par-
lak çocuklarımız. 

5'te

5'te

Ampute Futbol Milli 
Takımı, Kırşehir'den 
dualarla uğurlandı

Ahi Evran Gençlik
 Kampında“Narko Gençlik” 

Eğitimi Gerçekleştirildi

Yetenek taramasıyla keşfedilen eskrim
 sporcuları, geleceğe hazırlanıyor"Madalya avcısı" down sendromlu milli 

sporcu, gözünü yeni şampiyonluklara dikti
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